

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl., Jemur Andayani No. 1 Telp. (031) 8477551 Fax. (031) 8477404

## SURABAYA 60236

Surabaya, 30 Mei 2016

Nomor: 800 / 3265 / 212.3 / 2016

Sifat : S E G E R A

Lampiran: -

Perihal : Informasi Beasiswa CIO 2016

Kepada

Yth. Sdr. 1. Sekretaris DPRD Provinsi

Jawa Timur ;

2. Inspektur Provinsi Jawa

Timur ;

3. Kepala Dinas/ Badan/ Kantor Provinsi Jawa Timur;

4. Direktur Rumah Sakit Provinsi Jawa Timur ;

5. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Jawa Timur;

6. Kepala Biro Organisasi Setda Provinsi Jawa Timur ;

7. Sekretaris KORPRI/KPID Provinsi Jawa Timur.

di

TEMPAT

Menindak lanjuti Surat Ketua Program Studi S2 Teknologi Informasi Universitas Gadjah Mada tanggal 20 April 2016 Nomor: 680/H1.17/TKE/TU/2016 perihal Informasi Beasiswa CIO 2016, bersama ini kami informasikan hal-hal sebagai berikut :

- Kementerian Komunikasi dan Informatika Republik Indonesia akan menyelenggarakan seleksi Beasiswa Pasca Sarjana S2 Cief Information Officer (CIO) di Universitas Gadjah Mada tahun akademik 2016/2017;
- 2. Adapun persyaratan Program Beasiswa CIO sebagai berikut :
  - a. Pegawai Negeri Sipil (PNS) pada Instansi Pemerintah Pusat dan
    Daerah (Kecuali PNS pada instansi sektor pendidikan), Anggota
    TNI/Polri ;
  - b. Berusia maksimum 37 Tahun saat mendaftarkan diri ;
  - c. Berstatus PNS dan TNI/Polri aktif yang memiliki kerja minimum 2 Tahun ;
  - d. Mendapat Izin dan rekomendasi tugas belajar dari pejabat yang berwenang (minimum Eselon II) di Instansi yang bersangkutan ;
  - e. Belum memiliki gelas S2 dan tidak sedang menerima beasiswa lain dan/atau sedang mengikuti program pendidikan S2 dari lembaga lain ;

- f. Memiliki sertifikat kemampuan Bahasa Inggris (ACEPT dari UGM atau TOELF dari institusi lain yang diakui Universitas Gajah Mada);
- g. Sertifikat Tes Potensi Akademik (TPA/PAPS dari Bappenas/UGM atau dari institusi lain yang diakui Universitas Gajah Mada.
- 3. Jadwal Pendaftaran dapat diakses melalui website <a href="http://um.ugm.ac.id">http://um.ugm.ac.id</a> dan <a href="http://tpsdm.kominfo.go.id">http://tpsdm.kominfo.go.id</a> .

Untuk informasi lebih lanjut dapat mengakses melalui <a href="http://pasca.jteti.ugm.ac.id">http://pasca.jteti.ugm.ac.id</a> atau melalui email ke <a href="mailto:admisi.jteti@ugm.ac.id">admisi.jteti@ugm.ac.id</a> atau telepon (0274) 552305.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

**EPA**LA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH PROVINSI JAWA TIMUR

<u>SWO HEROETOTO, S.H., M.Hum., M.M.</u> Pembina Utama Madya

NIP.19580227 198503 1 007